КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2015 года № 114
          г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района  от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»
           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Курганской области от 12 ноября 2013 года № 545 «О внесении изменений в Постановление Правительства Курганской области от 31 марта 2009 года № 152 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих государственных учреждений Курганской области, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда», Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района  от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда» следующее изменение:

         - таблицу 1 пункта 8 раздела II  Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения начиная с 1 октября 2013 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района

                                                               С.Г. Куликовских
Дуженко И.Л.
2-14-56
Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение

к постановлению Администрации Куртамышского района от 06 октября 2015 года № 114 «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района  от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»

                                                                                   «Приложение

к Постановлению Администрации Куртамышского района «О внесении изменений в Постановление Администрации Куртамышского района  от 26 сентября 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Куртамышского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Куртамышского района, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»

«Таблица 1. Размеры окладов работников Администрации Куртамышского района и работников муниципальных учреждений Куртамышского района, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих

	N п/п
	Разряд работ
	Размер оклада, рублей

	1.
	1 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2248

	2.
	2 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2472

	3.
	3 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2585

	4.
	4 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2810

	5.
	5 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3147

	6.
	6 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3371

	7.
	7 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3484

	8.
	8 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3596

                                                                                                                                                   »
Управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района

                         Т.В.Большакова
PAGE